GMINA CHELM SLASKI
41-403 Chelm Staski, ul. Konarskiego 2

Nr sprawy: 271.2.2.2016 )
Chelm Slaski 15.04.2016 r.

INFORMACJA O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY.

Dzialajac w oparciu o art. 92 ustawy prawo zaméwien publicznych (dalej zwanej pzp) niniejszym
zawiadamiamy, ze w ramach przetargu nieograniczonego na Przebudowe drogi gminnej

ul. Gérnoslgskiej polegajaca na:Budowie chodnika jednostronnego wraz z odwodnieniem

wzdluz drogi gminnej ul. Gérnoslaskiej na odcinku od skrzyzowania z ul. Olimpijska DW 780
do istniejacego chodnika w Chelmie Slaskim.

Numer ogloszenia: 24487-2016; data zamieszczenia 09.03.2016 r.

Oferty ztozyli i uzyskali nastgpujacg punktacje:

oferty

Nazwa i adres wykonawcy

Cena brutto zt
-90%

Okres
rekojmi —
miesigcy —

10%

Punkt. za
kryt.
»eena” -
pkt

Punkt. za
kryt.
,0kres
r¢kojmi”
- pkt

Razem
pkt

IBS Adam Preneta
ul. Warszawska 32; 41-800
Zabrze

171130,15

60

47,47

10,00

57,47

Ustugi Transportowe
Opitek Henryk

ul. Wolodyjowskiego 33 B;
41-403 Chelm Slaski

138118,58

12

58,82

2,00

60,82

Przedsigbiorstwo
Produkeyjno-Uslugowo-
Handlowo-Transportowe
»HANDREM” Wieslaw
Stowik ul. Role 4; 32-552
Plaza

138009,16

60

58,87

10,00

68,87

NOVUM STONE EXPERT
Sp. z 0.0.; sk

ul. Kredytowa 9; 40-562
Katowice

153254,85

60

53,01

10,00

63,01

Przedsigbiorstwo Roboét
Instalacyjno-Inzynieryjnych
»SKAWEX”

mgr inz Wieslaw Skawinski
ul. Paderewskiego 48; 43-606
Jaworzno

90270,30

60

90,00

10,00

100,00

Ustugi Transportowe
Wadas Jacek

ul. Wolodyjowskiego 31;
41-403 Chetm Slaski

169795,73

60

47,85

10,00

57,85

Zaklad Uslug Budowlanych
SJ DEBOWSKI

Zaborze ul. Polna 8; 32-600
Oéwiecim

147777,77

60

54,98

10,00

64,98

»INSTALEX” S.C.
Urbanczyk-Zielazny ul.
Technikéw 2a; 41-403 Chelm

128275,09

63,34

0,17

63,51




[ | Staski

2. Jako najkorzystniejsza, zgodnie z kryteriami oceny ofert podanymi w siwz, wybrano ofertQ
wykonawcy nr 5.

3. Odrzucono 0 ofert.

4. Wykluczono 0 wykonawcow.

3. Termin po uptywie ktérego moze by¢ zawarta umowa uptywa z dniem 21.04.2016r.

Na podstawie art. 27 ust. 2 pzp, prosze o zwrotne potwierdzenie odbioru faksu
z niniejsza informaciag.




